西安交通大学第二附属医院
转发国家卫健委关于印发近视防治指南、斜视诊治指南和弱视诊治指南的通知的通知
各相关科室：
      现将国家卫健委关于印发近视防治指南、斜视诊治指南和弱视诊治指南的通知，请组织认真学习，参照执行。
                                                           医务部
                                        2018年7月11日

关于印发近视防治指南、斜视诊治指南和弱视诊治指南的通知
各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生计生委：
　　近年来，儿童青少年近视等问题日益严重，且低龄趋势明显，党中央、国务院对此高度重视。为做好儿童青少年近视等低视力防控工作，我委组织编写了《近视防治指南》、《斜视诊治指南》和《弱视诊治指南》。现印发给你们（可从我委网站下载），供医疗卫生机构在防治工作中应用，请你们会同相关部门做好宣传教育工作。
　　附件：1.近视防治指南
　　　　　2.斜视诊治指南
　　　　　3.弱视诊治指南